
PROTOKÓŁ nr 9 
z posiedzenia doraźnej Komisji Statutowej,  

które odbyło się w dniu 19 września 2007 roku 
 
 O godzinie 1100 posiedzenie doraźnej Komisji otworzył i przywitał wszystkich 
zebranych Przewodniczący Jan Orłowski (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 
protokołu). 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu nr 6 z posiedzenia doraźnej Komisji Statutowej z dnia 20 sierpnia 

2007 roku. 
5. Praca Komisji nad proponowanymi zmianami do Statutu Miasta Marki. 
6. Sprawy różne. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Pkt 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad. 
 
Nie zgłoszono żadnych wniosków. 
 
W wyniku głosowania przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 
Pkt 4. Przyjęcie protokołu nr 6 z posiedzenia doraźnej Komisji Statutowej z dnia 20 sierpnia 
2007 roku. 
 
Przewodniczący doraźnej Komisji Jan Orłowski zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
protokołu nr 6. 
 
Głosowanie 
za przyjęciem protokołu – 4 
przeciw – 0 
wstrzymujących się – 0 
Obecnych było 4. radnych. 
 
Protokół nr 6 z dnia 20 sierpnia 2007 roku został przyjęty jednogłośnie. 
 
Pkt 4. Praca Komisji nad proponowanymi zmianami do Statutu Miasta Marki. 
 
Przygotowany przez Przewodniczącego Jana Orłowskiego projekt Statutu Rozdziałów  
numer: 12, 12a, 12b, 12c, 12d, 13 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Przewodniczący Jan Orłowski przypomniał, że rozpatrywanie ww. Rozdziałów miało nastąpić 
po przedstawieniu przez Przewodniczących poszczególnych Komisji Rady regulaminów 
organizacyjnych komisji, zakresu praw i obowiązków oraz zakresu działalności prowadzonej. 
Następnie odczytał pismo Przewodniczącego Komisji Budżetowo – Gospodarczej Filipa 
Rżewskiego, w którym informuje, że Komisja „…nie posiada odrębnego regulaminu 
organizacyjnego komisji…” i „…w świetle obecnego Statutu nie ma konieczności 
doprecyzowania zawartych nim uregulowań poprzez dodatkowy regulamin organizacyjny” 
(pismo stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 



Przewodniczący Jan Orłowski poinformował, że w porządku obrad najbliższego posiedzenia 
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta (26 września br.) przewidziany został punkt dotyczący 
opracowania regulaminu komisji i w związku z tym projekt Rozdziału 13 Statutu „Komisja 
Rewizyjna” zostanie przeanalizowany po uzyskaniu stanowiska Komisji. 
 
Komisja przeanalizowała §§ od 76 do 83 (dotyczące Komisji Rady) i w wyniku dyskusji,  
w której głos zabrali wszyscy członkowie Komisji wprowadzono szereg zmian. 
Uzgodnioną wstępna wersja omawianej części projektu statutu stanowi załącznik nr 4  
do protokołu. 
 
Następnie Komisja przystąpiła do analizy części IV projektu Statutu „Burmistrz” (załącznik 
nr 5 do protokołu). 
 
Przewodniczący Jan Orłowski odczytał pismo radnego Filipa Rżewskiego (nieobecnego na 
posiedzeniu) zawierające uwagi do omawianej części IV – pismo stanowi załącznik nr 6  
do protokołu. 
 
Radny Paweł Adamczyk zgłosił szereg uwag do analizowanej części projektu statutu. 
 
Przewodniczący Jan Orłowski zobowiązał się do sprawdzenia zgodności z ustawami treści § 2 
tej części projektu statutu. 
 
W wyniku przeprowadzonej analizy, podczas której głos zabrali wszyscy członkowie Komisji  
ustalona została wstępna wersja części IV „Burmistrz”, która stanowi załącznik nr 7 do 
protokołu. 
 
Na tym zakończona został dyskusja w tym punkcie porządku obrad.    
 
Pkt 5. Sprawy różne. 
 
Następne posiedzenie doraźnej Komisji Statutowej wyznaczone zostało na dzień 26 września 
br.  godzina 1030. 
 
Pkt 6. Zamknięcie posiedzenia. 
 
O godzinie 1330 Przewodniczący Jan Orłowski zamknął posiedzenie doraźnej Komisji 
Statutowej.  
 
 
Protokołowała    
Małgorzata Mincberg                   

         Przewodniczący  
doraźnej Komisji Statutowej 
           Jan Orłowski 

 
 


